
Zarządzenie Nr  249/2022

Prezydenta Miasta Ostrołęki

   z dnia 20 lipca 2022 r.

w sprawie wyznaczenia  nauczyciela zastępującego dyrektora Poradni

Psychologiczno-Pedagogicznej w Ostrołęce 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 poz. 1082, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wyznaczam  Panią  Beatę  Kwiatkowską  –  nauczyciela  Poradni  Psychologiczno

Pedagogicznej  w  Ostrołęce  do  zastępowania  Pani  Wioletty  Nowickiej  -  Masztalerz  -

dyrektora Poradni Psychologiczno -Pedagogicznej w Ostrołęce w czasie jej nieobecności. 

§ 2.

Upoważnienie  do  zastępowania  nieobecnego  dyrektora  Poradni  Psychologiczno  –

Pedagogicznej  w Ostrołęce   ważne jest  do  odwołania,  jednak  nie  dłużej  niż  do  dnia  

31 sierpnia 2023 roku.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA 

         Łukasz Kulik


